
 DIÁRIO OFICIAL
	      MUNICÍPIO DE PARDINHO

Conforme Lei Municipal nº 1.325, de 11 de dezembro de 2017
										                   

www.pardinho.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/pardinho

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP 
nº 2.200-2, de 2001 

O Município de Pardinho garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do 
site www.pardinho.sp.gov.br 

Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.com.br/pardinho

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Pardinho, veiculado 
exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação 
das entidades da Administração Direta e Indireta deste 
Município, sendo referidas entidades inteiramente 
responsáveis pelo conteúdo aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Pardinho 
poderão ser consultadas através da internet, por meio do 
seguinte endereço eletrônico: www.pardinho.sp.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, 
acesse www.imprensaoficialmunicipal.com.br/pardinho
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES

Prefeitura Municipal de Pardinho
CNPJ 46.634.150/0001-58
Rua Sargento José Egídio do Amaral, 235 
Telefone: (14) 3886-9200
Site: www.pardinho.sp.gov.br
Diário: www.imprensaoficialmunicipal.com.br/pardinho

Câmara Municipal de Pardinho
CNPJ 01.632.524/0001-68
Rua Batista Caldardo, 25 
Telefone: (14) 3886-1435 | (14) 3886-1455
Site: www.camarapardinho.sp.gov.br

 

Segunda-feira, 04 de outubro de 2021 Página 1 de 4Ano III | Edição nº 460

SUMÁRIO

PODER EXECUTIVO DE PARDINHO	 2
Atos Oficiais	 2
Decretos	 2
Atos de Pessoal	 4
Portarias	 4
Licitações e Contratos	 4
Aditivos / Aditamentos / Supressões	 4



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE PARDINHO 

								      
Conforme Lei Municipal nº 1.325, de 11 de dezembro de 2017

Município de Pardinho – Estado de São Paulo
www.pardinho.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/pardinho

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Segunda-feira, 04 de outubro de 2021 Página 2 de 4Ano III | Edição nº 460

DecretosAtos Oficiais

PODER EXECUTIVO DE PARDINHO



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE PARDINHO 

								      
Conforme Lei Municipal nº 1.325, de 11 de dezembro de 2017

Município de Pardinho – Estado de São Paulo
www.pardinho.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/pardinho

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Segunda-feira, 04 de outubro de 2021 Página 3 de 4Ano III | Edição nº 460



Município de Pardinho – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
	      MUNICÍPIO DE PARDINHO

Conforme Lei Municipal nº 1.325, de 11 de dezembro de 2017
										                   

www.pardinho.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/pardinho

Segunda-feira, 04 de outubro de 2021 Página 4 de 4Ano III | Edição nº 460

Atos de Pessoal

Portarias

PORTARIA Nº 5670/2021
De 04 de outubro de 2021

JOSE LUIZ VIRGINIO DOS SANTOS, Prefeito 
Municipal de Pardinho, Estado de São Paulo no uso de 
suas atribuições legais;

RESOLVE:

I – EXONERAR, a partir desta data a Sra. Simone 
Elisa Diegoli Dalbem, do Cargo em comissão de Diretora 
de Obras e serviços, lotada no departamento de obras e 
serviços públicos.

II - Esta portaria entra em vigor na data de sua 
publicação.

Pardinho, 04 de outubro de 2021

JOSE LUIZ VIRGINIO DOS SANTOS

Prefeito Municipal

Publicado no Diário Oficial e registrado em livro próprio 
na Secretaria da Prefeitura Municipal, a 04 de outubro de 
2021

PORTARIA Nº 5671/2021
De 04 de outubro de 2021

JOSE LUIZ VIRGINIO DOS SANTOS, Prefeito 
Municipal de Pardinho, Estado de São Paulo, no uso de 
suas atribuições legais, e

RESOLVE:

I – NOMEAR, a partir desta data a servidora Sr.ª 
MICHELLE DO CARMO MORATO ANDRADE, no Cargo 
em Comissão de DIRETOR DE OBRAS E SERVIÇOS, 
lotado no Departamento de Obras e Serviços Públicos.

II – Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

Pardinho, 04 de outubro de 2021.

JOSE LUIZ VIRGINIO DOS SANTOS

Prefeito Municipal

Publicada no Quadro de Avisos e registrada em livro 

próprio na Secretaria da Prefeitura Municipal aos 04 de 
outubro de 2021.

PORTARIA Nº 5672/2021
De 04 de outubro de 2021.

JOSE LUIZ VIRGINIO DOS SANTOS, Prefeito 
Municipal de Pardinho, Estado de São Paulo, no uso de 
suas atribuições legais, e

RESOLVE:

I – TRANSFERIR, a servidora Sr.ª. ANA CLAUDIA 
DOS REIS SOARES, SERVENTE, lotada no Setor Ensino 
Fundamental não Municipalizado, para prestar serviços 
junto ao Garagem Municipal.

II – Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

Pardinho, 04 de outubro de 2021.

JOSE LUIZ VIRGINIO DOS SANTOS

Prefeito Municipal

Publicado no DiOE e registrado em livro próprio na 
Secretaria da Prefeitura Municipal, aos 04 de outubro de 
2021.

Licitações e Contratos

Aditivos / Aditamentos / Supressões

PROCESSO Nº 514/2018 CONVITE Nº 013/2018 CON-
TRATO Nº 045/2018

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
ASSESSORIA E APOIO AS ATIVIDADES

ADMINISTRATIVAS

EMPRESA: CARLOS ALBERTO MARIANO 
ADVOGADOS ASSOCIADOS ME

VALOR: R$ 37.800,00

ADITAMENTO Nº 067/2021

DATA DO ADITAMENTO: 29/09/2021


	PODER EXECUTIVO DE PARDINHO
	Decretos
	Atos de Pessoal
	Portarias
	Licitações e Contratos
	Aditivos / Aditamentos / Supressões

		2021-10-04T16:51:10-0300
	Pardinho
	Publicação Oficial do Município




